[image: image1.jpg]\/

АДМИНИСТРАЦИЯ

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                              ___________№ _________
                                                           г. Искитим
О внесении изменений
в постановление администрации района

от 25.06.2019 № 661 «О Перечне муниципальных

программ Искитимского района»

В соответствии с Порядком разработки, формирования и реализации муниципальных программ Искитимского района, утвержденного постановлением администрации района от 30.05.2014 № 1314,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации района от 25.06.2019 № 661
«О Перечне муниципальных программ Искитимского района» (в редакции постановлений от 03.09.2019 № 939, от 15.10.2020 № 1038, от 26.08.2021 № 915,
от 12.01.2022 № 03, от 20.06.2022 № 614, от 23.01.2023 № 25, от 14.07.2023 № 788) (далее – Постановление) следующие изменения:

Приложение к Постановлению изложить в новой редакции приложению
к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в «Вестнике Искитимского района»
и разместить на официальном сайте администрации района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя администрации района Безденежного Б.В.
Глава района

   Ю.В Саблин

25.01.2024

54